ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:       /UBND-TP
V/v trả lời xác minh hộ tịch

C NG H A XÃ H I CHỦ NGH A  I   NA

        –       – H

Bình Lương, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:        hị tr n   n  át  hu  n  h   u n  t nh  h nh

           g       tháng   n m            x    nh    ng  hu  n  h   u n  t nh

 h nh     nh n    c h  s    u c u xác minh hộ tịch    ti n h nh th  t c   ng

 h i sinh t i n i th ờng tr  c   c ng d n   heo th ng tin        hị  u  t cung c p

trong thời gi n c  tr  t i x    nh    ng   u  n  h   u n    nh  h nh     nh

sau:

Bà : L   H    Y

Sinh   m: 1 / /19 9           Giới tính:  ữ

  n tộc:  h                Quốc tịch: Vi t   m

  i Sinh: x    nh    ng  hu  n  h   u n  t nh  h nh  óa

  i  K K th ờng tr :  hị tr n   n  át  hu  n  h   u n  t nh  h nh

Qu  Quán: x    nh    ng  hu  n  h   u n  t nh  h nh

          Con bà: L   H    NH    Sinh n m: 1949

  i  K K th ờng tr : x    nh    ng  hu  n  h   u n  t nh  h nh

Con ông: L   HANH BÌNH     Sinh n m: 1949

  i  K K th ờng tr : x    nh    ng  hu  n  h   u n  t nh  h nh

 Qu    i m tr  h  s  l u trữ sự  i n hộ tịch   ng     h i sinh còn l u trữ t i

     x    nh    ng  hu  n  h   u n  t nh  h nh     từ tr ớc   n n   c ng

d n:     hị  u  t trong s  hộ tịch l u giữ t i      x    nh    ng   u  n  h

 u n    nh  h nh      h ng c  th ng tin g  c   c ng d n     hị  u  t    ng d n

    hị  u  t ch      c   ng     h i sinh t i x    nh    ng

          -   n cứ  iều    h ng t  số:  4/      g     /5/     c    ộ t  pháp qu

 ịnh chi ti t thi h nh một số  iều c    u t  ộ tịch v   ghị  ịnh 1  /  15 ng ỳ

15/11/  15 c    hính ph  qu   ịnh chi ti t một số  iều v  bi n pháp thi h nh  u t

 ộ tịch qu   ịnh về nội dung v  thẩm qu ền   ng     h i sinh cho ng ời    c  h

s   gi   tờ cá nh n: “Ủy ban nhân dân cấp xã nơi cư trú hiện tại thực hiện việc

đăng ký khai sinh cho công dân Việt Nam cư trú trong nước, sinh trước ngày 01

tháng 01 năm 2016, chưa đăng ký khai sinh nhưng đã có hồ sơ, giấy tờ cá nhân

(bản chính hoặc bản sao hợp lệ)…”

         V        x    nh    ng trả lời  th ng báo          hị tr n   n  át

hu  n  h   u n  t nh  h nh     c  c n cứ thực hi n vi c   ng     h i sinh cho

c ng d n hoặc th ng báo  trả lời cho c ng d n    c bi t theo qu   ịnh c   pháp

lu t /
Nơi nhận:
-  h  tr n;
-   u: VT, TP.

 KT. CHỦ   CH

 H  CHỦ   CH

		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-28T16:59:36+0700

		2023-07-28T17:09:55+0700

		2023-07-28T17:10:18+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-28T17:11:02+0700